INVENTURA POHLEDAVEK K 31.12.2022

1340 poplatek za odpady

seznam u spravce poplatku

1341 poplatek za psa
seznam u spravce poplatku

1345 ubytovaci kapacita
seznam u spravce poplatku
Hrobova mista 3632

seznam u spravce hrobu

2131 najem pozemku

seznam u spravce pronajmu

2132 pronajem neb.prostor
celkem:

2329 ostatni pohledavky
107 Sprava domu sro. dluh na najemném

3612 bytak

Vydané faktury:

dle seznamu

prodej pozemku

zpracovala: Ty€ova Jifing::
dne: 18.01.2023

Stranka 1

768 936,13 K&

23 150,79 Ké

14 780,00 K&

3 228,00 K¢

12 668,38 K&

0,00 K&

2705 322,79 K¢
0,00 Ké

1 800 740,86 K¢

86 800,00 K&




